извършените СМР по приетите единични цени, (съгласно Ценовото предложение на 

ИЗПЪЛНИТЕЛЯ) както следва:  

№ Наименование на дейността  

Вид СМР 

Мярка Ед.цена 

без ДДС 

1. ………………………… ………  

2. ………………… ……….  

(2) Прогнозната стойност за изпълнение предмета на поръчката е до 280 000.00 лева 

/Двеста и осемдесет хиляди лева/ без ДДС за изпълнение на възложените СМР за период 

от 2 /две/ години. Прогнозната стойност на поръчката е изчислена на база прогнозните 

очаквания на възложителя за нуждата от строителството, предмет на поръчката, за 

периода на договора от 2 години.